
Коллективная карточка учета личностного развития учащихся  Карта 2 

творческого объединения ___________________________________________группа № _________ год обучения______________ 

по дополнительной общеразвивающей программе_________________________________________20______-20______ учебный год 

 

№ 

п/п 
Ф.И. обучающихся 

Показатели (оцениваемые параметры) 

Ориентационные 

качества 
Организационно-волевые качества 

Поведенческие 

качества 

Личностные 

достижения 

Самооценка  

Интерес к 

занятиям в 

объединении 

Терпение  Воля Самоконтроль 
Конфликт

ность 

Тип 

сотрудни

чества 

Участие во всех 

мероприятиях 

объединения, 

МУДО «ДД(Ю)Т» 

1.           

2.           

3.           

4.           

5.           

6.           

7.           

8.           

9.           

10.           

11.           

12.           

13.           

14.           

15.              

16.           

3 балла- низкий уровень владения; 5 баллов – средний уровень; 10 – высокий уровень. 

 

ПДО________________________________                                                                          «_______»_______________________20__________г. 


